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FITXA IDENTIFICATIVA

Dades de l'Assignatura

Codi 43733

Nom Logística, transport i gestió d'operacions internacionals

Cicle Màster

Crèdits ECTS 8.0

Curs acadèmic 2019 - 2020

Titulació/titulacions

Titulació Centre Curs Període

2166 - M.U. en Internac.Económ: Gest. 
Comerç Intern13-V.1 

Facultat d'Economia 1 Primer 
quadrimestre

Matèries

Titulació Matèria Caràcter

2166 - M.U. en Internac.Económ: Gest. 
Comerç Intern13-V.1 

7 - Logística i transport Obligatòria

Coordinació

Nom Departament

GARCIA MENENDEZ, LEANDRO 132 - Estructura Econòmica 

RESUM

CONEIXEMENTS PREVIS

Relació amb altres assignatures de la mateixa titulació

No heu especificat les restriccions de matrícula amb altres assignatures del pla d'estudis.

Altres tipus de requisits
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COMPETÈNCIES

RESULTATS DE L'APRENENTATGE

DESCRIPCIÓ DE CONTINGUTS

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 
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11. 

12. 

VOLUM DE TREBALL

ACTIVITAT Hores % Presencial

Classes de teoria 55,00 100

Treball en grup 14,00 100

Tutories reglades 7,00 100

Seminaris 2,00 100

Altres activitats 2,00 100

TOTAL 80,00

METODOLOGIA DOCENT

AVALUACIÓ

REFERÈNCIES

Bàsiques

- 	 Anaya, J.J. (2015). Logística Integral. La Gestión Operativa de la Empresa. ESIC Editorial. Madrid. 
	 Coca, P. (2013). La externalización de la logística en una economía globalizada. Análisis de los 3PL 
en la Comunidad Valenciana. Fundación Valenciaport. 
	 De Caleruela, F. (2015). El libro rojo de la logística. AECOC. 
	 Llop, M. (2013). Tendencias TIC en Puertos, Fundación Valenciaport. 
	 Martínez, I.; Pérez, E. and Suárez, C. (2008). Do Transport Costs Have A Differential Effect on 
Trade at The Sectoral Level? Applied Economics, 40, pp: 3145-3157. 
 
(entre otras referencias que se irán facilitando a los estudiantes)
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ADDENDA COVID-19

Aquesta addenda només s'activarà si la situació sanitària ho requereix i previ acord del Consell 
de Govern


